
Originální návod k obsluze – vozík na nářadí, 4 oddíly červené 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Vozík na nářadí 4 oddíly červené 
 

AR-HE-WW41R 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili bezpečné 
používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 



Originální návod k obsluze – vozík na nářadí, 4 oddíly červené 

 

2 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento návod k 
obsluze. 

Bezpečnost 

Vysvětlení symbolů 
 

 
 

 
 

 
 

 

Specifikace 

Model AR-HE-WW41R 

Celkové rozměry bez kol 620 x 330 x 655 mm 

Celkové rozměry s koly 620 x 330 x 760 mm 

4x zásuvka 500 x 305 x 65 mm  

1x velká přihrádka 500 x 305 x 250 mm  

Povrch Práškově lakované, odolné proti poškrábání 

Materiál Kov 

Rozměry koleček 20 x 75 mm 

Počet kol 4 

Hmotnost 22,5 kg 

Barva Červený 

 

Buďte opatrní při používání vozíku na nářadí! 

Varování! Nebezpečí převrácení! Neotevírejte všechny zásuvky 
najednou! 

Varování! Nestrkejte nohy do šuplíků! 

Zranění! Při přesunu vozíku na nářadí se postarejte o nohy. Nebezpečí 
rozdrcení! 



Originální návod k obsluze – vozík na nářadí, 4 oddíly červené 

 

3 
 
 

Pokyny k likvidaci 

Likvidace a balení 

• Ujistěte se, že obal je řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vaší 
oblasti. V některých případech se obal může skládat z plastových sáčků - v tomto ohledu 
věnujte zvláštní pozornost tomu, aby se nedostaly do rukou dětí. Existuje nebezpečí udušení! 

Likvidace vysloužilých zařízení 

• Staré spotřebiče musí být zlikvidovány v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní 
likvidaci odpadu. 

• Na konci dlouhé životnosti vašeho výrobku řádně zlikvidujte cenné suroviny, aby mohla 
probíhat řádná recyklace. Pokud si nejste jisti, jak nejlépe postupovat, místní společnosti 
zabývající se likvidací odpadu nebo recyklační centra vám rádi pomohou. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše číslo zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 



Originální návod k obsluze – vozík na nářadí, 4 oddíly červené 

 

4 
 
 

Otisk 

 
 
 
 
 
Název produktu: Vozík na nářadí Arebos 4 oddíly červené 
č. výrobku: 4260551586798 
modelové číslo: AR-HE-WW41R 
 
 
 
 
 
Pokud je tento produkt upraven bez našeho souhlasu, ztrácí nárok na jakoukoli záruku. 
 
 
 
 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Místo: Würzburg, 15.03.2019  
 

 
Podpis:                                                 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Reprezentativní pro tento návod k použití/technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH   
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg   
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
OEEZ Reg. č. DE 61617071 
 

https://www.arebos.de/impressum/

